(&5

2EEL-T1F 6 SR H ST

7= dh TRTAR

BEEL-LE6 5&S
BEFEL-LE6 S&S

BEGFE-LZ6 5&E

BEGE-LE6 58E
BEEIE-LE6 58&G
BEEE-LE6 58S
BEEIE-LE6 S8E
BEEE-LE6 S8E
EEEL-LE6 5&E
#EEH-LF65ES

EEEL-LFE6 5&S

BEFEL-LFE6 5ES
BEEL-LE6 5&S

BEFER-TLE6 5&a

BEGFE-LE6 5&E
BEEH-LE6 58E
BEEIE-LE6 58&G

BEEE-LE6 58S

BEEIE-LE6 558G

BEGEH-LE6 55
EEEL-LF6 5&E
#EEH-LF65ES

EEEL-LFE6 5&S

FELR (e

==
b= o

2R EE il
RefEiitl
ReETi
RN
e RN
ReEti
e AR IR
A RN
WefEtitk
e A EEIRT
HEEFLTH

2 il

RefEiitl
ReETi
ReETi
ReEtit
A RN
AR iR
e AR IR
RefEititk
e A EEIRT
W fEititkl

WEEH  BfsE

2026-03-02

2026-02-27

2026-02-26

2026-02-25

2026-02-24

2026-02-23

2026-02-22

2026-02-21

2026-02-20

2026-02-19

2026-02-18

2026-02-17

2026-02-16

2026-02-15

2026-02-14

2026-02-13

2026-02-12

2026-02-11

2026-02-10

2026-02-09

2026-02-06

2026-02-05

2026-02-04

It 4

7N

1.0008

1.

g

0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0008

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

. 0007

’

P 1

&

"



2EEL-LE 6 SERE T[T

7= AR

BEFL-LT 6 SESREHETI
EEFEL- L 6 SESGREHTI
BEFEL- LT 6 SEGREHTI
EEFEL- L% 6 SEEREHETI
EEFEL-LF 6 SEGREFELI
EEEE- L 6 SEAREEIET
EEET-LE 6 SESREHEIET

EEET- L 6 SEEREHEIET

~

EEEL-LE 6 SEEREHEEIT
EEET- L 6 SRS
BEFEL- LT 6 SESREHET
BEFL- LT 6 SESREHETI
BEFL- LT 6 SESREHETI
EEFEE-LE 6 SRR SELT
EEEE-LE 6 SRR EELT
EEFEE-LF 6 SRR EEILT
2EFELE-LF 6 SRR &ELT
HEEEE- L 6 SEAREEIET
EEELT-LE 6 SESREHEIET
EEET- L 6 SEEREHEIET
EEEL-LE 6 SEEREHEEIT
EEET- LT 6 SRS
BEFEL- LT 6 SESREHET
BEFEL- LT 6 SESREHETI

WERM  RAsE

2026-02-03 1.0007
2026-02-02 1. 0007
2026-01-30 1. 0007
2026-01-29 1. 0007
2026-01-28 1. 0007
2026-01-27 1. 0007
2026-01-26 1. 0007
2026-01-23 1. 0006
2026-01-22 1. 0006
2026-01-21 1. 0006
2026-01-20 1. 0006
2026-01-19 1. 0006
2026-01-16 1. 0006
2026-01-15 1. 0006
2026-01-14 1. 0006
2026-01-13 1. 0006
2026-01-12 1. 0006
2026-01-09 1. 0006
2026-01-08 1. 0006
2026-01-07 1. 0006
2026-01-06 1. 0006
2026-01-05 1. 0006
2026-01-04 1. 0006

2025-12-31 1. 0005

o4 71, 5 2



2EEL-LE 6 SERE T[T

7= AR

BEFL-LT 6 SESREHETI
EEFEL- L 6 SESGREHTI
BEFEL- LT 6 SEGREHTI
EEFEL- L% 6 SEEREHETI
EEFEL-LF 6 SEGREFELI
EEEE- L 6 SEAREEIET
EEET-LE 6 SESREHEIET

EEET- L 6 SEEREHEIET

~

EEEL-LE 6 SEEREHEEIT
EEET- L 6 SRS
BEFEL- LT 6 SESREHET
BEFL- LT 6 SESREHETI
BEFL- LT 6 SESREHETI
EEFEE-LE 6 SRR SELT
EEEE-LE 6 SRR EELT
EEFEE-LF 6 SRR EEILT
2EFELE-LF 6 SRR &ELT
HEEEE- L 6 SEAREEIET
EEELT-LE 6 SESREHEIET
EEET- L 6 SEEREHEIET
EEEL-LE 6 SEEREHEEIT
EEET- LT 6 SRS
BEFEL- LT 6 SESREHET
BEFEL- LT 6 SESREHETI

WERM  RAsE

2025-12-30 1. 0005
2025-12-29 1. 0005
2025-12-26 1. 0005
2025-12-25 1. 0005
2025-12-24 1. 0005
2025-12-23 1. 0005
2025-12-22 1. 0005
2025-12-19 1. 0005
2025-12-18 1.0004
2025-12-17 1. 0004
2025-12-16 1. 0004
2025-12-15 1. 0004
2025-12-12 1. 0004
2025-12-11 1. 0004
2025-12-10 1. 0004
2025-12-09 1. 0004
2025-12-08 1. 0004
2025-12-05 1.0003
2025-12-04 1.0003
2025-12-03 1.0003
2025-12-02 1.0003
2025-12-01 1. 0001
2025-11-28 1. 0001

2025-11-27 1. 0001

o4 71, 503



2EEL-LE 6 SERE T[T

7= TR AR WERY  BfrdE
EEEE-LE 6 SERAHEEET 2025-11-26 1.0001
EEEE- L 6 SRAEHEELT 2025-11-25 1. 0000
EEFEL-LE 6 SREHEFELR 2025-11-24 1. 0000
EEEL- L 6 SR HEEITT 2025-11-21 1. 0000

H
S
=i
Bt
S

=il



