

# 信托单位净值披露

## 建信信托-工享6号集合资金信托计划

产品简称	披露日期	单位净值
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-03-02	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-27	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-26	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-25	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-24	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-23	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-22	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-21	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-20	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-19	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-18	1.0008
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-17	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-16	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-15	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-14	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-13	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-12	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-11	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-10	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-09	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-06	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-05	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-04	1.0007

## 建信信托-工享6号集合资金信托计划

产品简称	披露日期	单位净值
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-03	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-02-02	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-30	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-29	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-28	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-27	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-26	1.0007
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-23	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-22	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-21	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-20	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-19	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-16	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-15	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-14	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-13	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-12	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-09	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-08	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-07	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-06	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-05	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2026-01-04	1.0006
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-31	1.0005

## 建信信托-工享6号集合资金信托计划

产品简称	披露日期	单位净值
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-30	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-29	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-26	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-25	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-24	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-23	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-22	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-19	1.0005
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-18	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-17	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-16	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-15	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-12	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-11	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-10	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-09	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-08	1.0004
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-05	1.0003
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-04	1.0003
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-03	1.0003
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-02	1.0003
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-12-01	1.0001
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-11-28	1.0001
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-11-27	1.0001

## 建信信托-工享6号集合资金信托计划

产品简称	披露日期	单位净值
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-11-26	1.0001
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-11-25	1.0000
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-11-24	1.0000
建信信托-工享6号集合资金信托计划	2025-11-21	1.0000